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ارتش یمن از تشدید حملات پشتیبانی از غزه و محاصره اسرائیل خبر داد

نیروهای مسلح یمن در بیانیه ای شدید اللحن رژیم صهیونیستی را تهدید کرد که حملات پشتیبانی از غزه تشدید و

محاصره رژیم منحوس صهیونیستی تنگ تر خواهد شد.

نیروهای مسلح یمن در بیانیه ای شدید اللحن رژیم صهیونیستی را تهدید کرد که حملات پشتیبانی از غزه تشدید و محاصره رژیم
منحوس صهیونیستی تنگ تر خواهد شد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از شبکه المسیره یمن، در بیانیه ای که از سوی سرتیپ یحیی سریع، سخنگوی نیروهای مسلح
یمن قرائت شد؛ آمده است: با توجه به تحولات سریع در سرزمین های اشغالی فلسطین، به ویژه در نوار غزه و ادامه نسل کشی
سازمان یافته و شهادت هزاران تن از مردم شریف فلسطین در پی تجاوز و محاصره چندماهه، و در سایه سکوت شرم آور عربی،
اسلامی و جهانی، یمن در برابر این جنایات فجیع، وحشیانه و بی سابقه در تاریخ معاصر، خود را در برابر مسئولیتی دینی،
اخلاقی و انسانی نسبت به مظلومانی می بیند که هر روز و هر ساعت با بمباران های هوایی، زمینی و دریایی و همچنین از
طریق گرسنگی و تشنگی ناشی از محاصره شدید در غزه مقاوم و استوار، مورد کشتار و نابودی قرار می گیرند. این چیزی نیست

که هیچ انسان آزاده ای بتواند آن را بپذیرد، چه رسد به اعراب و مسلمانان.

نیروهای مسلح یمن تأکید کردند: بر این اساس، نیروهای مسلح یمن با توکل بر خداوند متعال و با اعتماد کامل به او، تصمیم به
تشدید عملیات های نظامی پشتیبانی و آغاز مرحله چهارم از محاصره دریایی دشمن گرفته اند.

بر اساس این بیانیه «این مرحله شامل هدف قرار دادن همه کشتی هایی است که متعلق به هر شرکتی باشند که با بنادر رژیم
صهیونیستی همکاری دارد، فارغ از ملیت آن شرکت و در هر مکانی که دست نیروهای مسلح یمن به آن برسد.»

این بیانیه هشدار داد: نیروهای مسلح یمن به تمامی شرکت ها هشدار می دهد که همکاری خود با بنادر رژیم صهیونیستی را از
لحظه صدور این بیانیه متوقف کنند؛ در غیر این صورت، کشتی های آن ها بدون توجه به مقصدشان در هر نقطه ای که در تیررس

موشک ها و پهپادهای ما قرار گیرد، هدف قرار خواهند گرفت.

این بیانیه تأکید کرد: نیروهای مسلح یمن از تمام کشورها می خواهد که در صورت تمایل به جلوگیری از این مرحله از تشدید
حملات، بر رژیم صهیونیستی فشار وارد کنند تا به تجاوزات خود پایان دهد و محاصره غزه را رفع کند، چرا که هیچ انسان آزاده ای

در این دنیا نمی تواند آن چه در جریان است را تحمل کند.

در پایان این بیانیه آمده است: آنچه نیروهای مسلح یمن انجام می دهد، بیانگر تعهد اخلاقی و انسانی ما نسبت به مظلومیت
ملت فلسطین است و تمامی سلسله عملیات نظامی ما بلافاصله پس از توقف تجاوز به غزه و لغو محاصره آن، متوقف خواهد

شد.
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